[image: image1.png]

 ESTADO DO MARANHÃO

Assembléia Legislativa

PROJETO DE LEI Nº           /2017
Denomina a Unidade de Ensino situada no povoado de Nazaré do Bruno, localizado no município de Caxias –MA.

Art. 1º - Fica denominada de “Jose Bruno de Morais”, a Unidade de Ensino Estadual localizada na Rua Vila Nova, S/N, no povoado de Nazaré do Bruno, 2º distrito do município de Caxias, Maranhão.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.
Plenário Deputado Nagib Haickel do Palácio Manoel Beckman, São Luís – MA, em 05 de abril de 2017.
HUMBERTO COUTINHO
Deputado Estadual
[image: image1.png]